Defensione 32. c. 28. nu. 4.**
- Confessio procuratoris, quando noceat principali, & an requiratur mandatum speciale ad ita confitendum, Defens. 32. c. 30. per totum.**
- Confessio per tormenta denegatis defensionibus quando noceat confidenti, Defens. 32. c. 16.**
- Confessio facta super delicto non nocet super qualitatibus aggrauiantibus, & maximè in confessione facta resultante ex contumacia, Defens. 32. c. 17.**
- Confessio iuris quando noceat confidenti, Def. 32. c. 18.**
- Confessio facta contra sententiam quando afficiat, Defensione 32. cap. 20.**
- Confessio post prescriptum delictum quando afficiat, Defensione 32. cap. 21.**
- Confessio facta non legitimis praecedentibus indicis tam in tortura, quam extra quando nocet, & an conuallidetur si deinde superueniant indicia si fuerit ratificata, vel subscripta per reum, Def. 32. c. 31. nu. 11. & seq.**
- Confessio qualificata an scindi possit, & quando afficiat, vel non afficiat confidentem, Defens. 32. cap. 35. & ibi habetur qua pena sit confitens puniendus.**
- Confessus cum delictum quando possit interrogari, & torqueri super alijs, Defens. 3. c. 8.**
- Confessio extorta reo sub spe impunitatis si fuit ratificata an noceat, tom. 1. nu. 7. & seq.** fol. 380.
- Confessio extorta, ut reus debeat fateri delictum, quia non datur alius modus evadendi penam, vel dicat veritatem, quia nihil malum sibi cueniet, vel fiat sibi plusquam petat an noceat, num 4. & seqq.** fol. ibid.
- Confessio facta in carcerebus quando valeat, tom. 1. nu. 72. & seqq.** fol. 242.
- Confessio per quas causas revocetur, & quae sint cause, iusta, & legitima, Defens. 2. cap. 12.**
- Confessio in practica quomodo revocari debeat, & quid sit deducendum pro eius revocatione, tom. 1. n. 7.** fol. 155.
- Confessio super processu nullo quando noceat, & qua pena puniatur confitens, Defens. 32. c. 23.**
- Confessio an dicatur probatio, & continueatur in statuto loquente, de probatione, Def. 32. c. 5. num. 5.**
- Confessio facta in uno iudicio criminali, quando afficiat in alio iudicio criminali, Defens. 2. c.**
- Confessio facta in iudicio criminali, quando noceat in causa civili, Def. 32. c. 7. num. 4.**
- Confessio facta in gratia, vel in petitione veniae, vel in compositione, vel in praecibus, vel in memoriali, libello, capitulis, positionibus, supplicationibus, & exceptionibus, an noceat, & possit revocari, Defensione 32. cap. 15. per totum.**
- Confessio muti, quando noceat, Def. 32. cap. 29.**
- Confiscatio honorum non infligitur, si non constat de corpore delicti, tom. 1. nu. 1.** fol. 174.
- confessio minoris, quando afficiat, Def. 32. c. 32.**
- confessio extorta sine indicis, quid sit agendum cum reo confessu, Def. 30. cap. 39.**
- confessio extorta sub spe gratiae, vel impunitatis, quando noceat, & ex ea possit pena extraordinaria puniri, def. 20. c. 24. per totum.**
- confessio extorta per torturam, ex processu informativo non nocet, tom. 2. num. 13.** fol. 18.
- confiscatio honorum, in quibus casibus hadie per Autentica bona damnatorum sit sublate, tom. 1. num. 3. & sequenti, fol. 258.**
- confiscatio bonorum proscriptur per quinquennium à die condemnationis, num. 6.** fol. ibid.
- confiscatio bonorum quibus cautelis tolli possit etiam quoad legitimam Trebellianica fidei commissari, & alta, tom. 1. num. 8.** fol. 259.
- confiscatio sententia non tenet, ubi à lege, vel statuto non est imposita, def. 35. c. 14. nu. 5.**
- confrontatio facta, quando inducat processus publicationem, tom. 1. num. 7.** fol. 377.
- confrontatio non est necessaria, quando reus declarat testes pro ritore examinatis, num. 8.** fol. ibid.
- confrontatio testis cum delinquenti debet fieri cum omnibus qualitatibus, cum quibus fuit examinatus, tom. 1. nu. 11. fol. 343.**

Confron-

INDEX.

- Confrontatio rei cum testibus;** quando, in quibus casibus, & quae obseruare debeat Iudex, & de quo tempore fiat, late Defens. 20.c. 19 per totum. uanda, tom. 1.num. 54. fol. 51.
- Confrontatio testium cum alijs testibus,** quando fiat, tom. 1. num. 5. fol. 374.
- Confrontatio operatur,** vt testes possint cogi ad confrontandum, tom. 1. fol. ibid.
- Confrontatio fiat in electione Iudicis,** & Iudex qua cautela vti possit, tom. 1.num. 11. & 14. fol. ibid.
- Confrontatio,** quae requirat, nec est facienda ad oculum, late Defens. 20.cap. 20.
- Confrontatio quos effectus producat,** late Def. 20.c. 21.
- Confrontatio non tollit,** quod reus non possit testem interrogare ore tenus, & in scriptis, tom. 1. nu. 6. fol. 377.
- Confrontatio an tollat testium repetitionem,** nu. 5. fol. ibid.
- Confugientes ad Ecclesiam fractis carceribus,** an gaudeant immunitate Ecclesiastica, tom. 1. nu. 71. fol. 242.
- Confugiens ad Ecclesiam** non potest ab ea inuitus extrahiri, & si fuerit extractus debet restituiri, tom. 1. num. 1. & seqq. fol. 85.
- Confugiens ad Ecclesiam,** dum disputatur de remissione, ubi conservari debeat, & interim, quibus expensis ali debat, & qui facere possit, & an possit ob sideri per iudices laicos, & quomodo debat custodiri, Defens. 1. cap. 32 per totum.
- Confugiens ad Ecclesiam,** & traditus curia seculari, qua pena sit puniendus, Def. 1. tom. 1. num. 1. fol. 89.
- Confugiens ad Ecclesiam,** an possit renunciare immunitati Ecclesiastica, vt extrahatur inutis Rectoribus Ecclesiae, Def. 1.c. 36.
- Constare de corpore delicti quomodo debeat,** late Defens. 4. cap. 1.
- Corpus delicti facti transeuntis quomodo probetur,** et facti permanentis, tom. 1.nu. 15. et seq. fol. 176.
- Constare debet de corpore delicti** antequam procedatur ad aliquem actum contra imputatum, Def. 3.c. 1. per totum, vbi ponuntur multæ ampliationes.
- Consilium, persuasio, inflammatio, portans litteras, vel amba sciat, as ad homicidium quomodo, et quando puniatur, Def. 33.c. 10. num. 20.**
- Contumax habitus pro confesso,** an appetet, Def. 36.nu. 5.
- Contumax non habet testium repetitionem,** vide Repetitio testium.
- Constituere de corpore delicti,** si index non procedat punitur, t. 1 nu. 22. fol. 174.
- Constitutum rei,** quare ita appetetur, to. 1. nu. 1. fol. 353.
- Constitutum rei** debet habere tempus, locum examini, nomine Iudicis, Notarii, Fiscalis, et alia, de quibus in Defens. 20. cap. 6.
- Contumax an possit condemnari ad partis interesse,** vide in verbo condemnatio.
- Contumax habitus pro confesso,** an appetet, vide appellatio.
- Contumax non potest se constitire nisi coram Iudice sententia,** vel coram Praeside eiusdem Provincie, vide in verbo condemnatus.
- Contumax in pluribus locis molestari, ac condemnari potest,** tom 1.num. 58. fol. 52.
- Conuersi fratres,** quando gaudeant foro Ecclesiastico, tom. 1. num. 21. fol. 650.
- conuictus si fuerit tortus, et sustinuerit,** an possit puniri, to. 2.num. 11. fol. 95.
- Conuictus tantum,** an appetet, Def. 36.c. 12.
- conventiones circa remissionem delinquentium sunt obser-**
- uande, tom. 1.num. 54.** fol. 51.
- Conventiones de remittendis delinquenteibus inter sedem Apostolicam, & Regnum Neapolis,** to 1 n. 57. fol. 52.
- conuictus, & banitus,** an possit torqueri super alijs, & pro complicibus, Defens. 30.c. 9.
- Custos carcerum,** quando possit relaxare carceratum, vide Carceratus.
- Copia processus,** quando decernitur, Reus debet protestari cum clausula saluis exceptionibus contra personas, & diaeta testium, salvo iure repetendi, & præter mortuos, & absentes, late de istis clausulis ponitur in Defens. 24. cap. 8.
- Copia processus reo decernenda, & tradenda,** sine procedatur per accusationem, sine per inquisitionem, & quamvis reus fuerit doctus, vel sagax, & quamvis Princeps rescripsisset, esse procedendum in processu informativo ad torturam, & quid si Iudex procedere posset ex abrupto, Def. 24.c. 1. per totum.
- Copia processus est danda Instigatori,** & an ante publicacionem processus, tom. 2. num. 10. & seq. fol. 4.
- Copia indiciorum,** an non petenti sit tradenda, vide in verbo Indiciorum copia.
- Copia indiciorum in repetitione tortura,** an sit danda, vide Tortura, nu. 1. fol. 5.
- Copia processus est danda pauperibus gratis,** tom. 2. num. 12. fol. 8.
- Copia processus,** vel in indiciorum an & quando sit danda etiæ non petenti, tom. 2.c. 2. fol. 5.
- Copia processus offensiui est tradenda per Iudicem,** vide in verbo Processus.
- Copia processus,** an sit danda reo antequam declareret testes pro rite, Defens. 14.c. 6. per totum.
- Copia processus denegata omnia facta dicuntur nulla,** tom. 2. num. 15. fol. 6.
- Copia processus de cœta compellitur Notarius ad illam tradendam,** tom. 1. nu. 4. fol. 344.
- Copia processus, si denegetur datur appellatio,** tom. 2. numero 13. fol. 8.
- Copia processus est danda postquam reus declarauit testes pro rite.**
- Copia processus de cœta per Iudicem,** quæ sint tradenda reo, late Defens. 24. c. 3.
- Corpus delicti in crimine assuuij,** quomodo probetur, Defens. 4.c. 13. per tot.
- Corpus delicti debet prius verificari,** vide in verbo constare.
- Corpus delicti,** an iustificetur per confessionem delinquentis, late in Def. 4.c. 3. per totum.
- Corpus delictis in crimine veneni,** quomodo probetur, Def. 4.c. 5. per totum.
- corpus delicti, an iustificatur per famam,** late Defensione 4. cap. 4.
- corpus delicti non sufficit,** vt recognoscatur per Notarium sed debet recognosci per testes, tom. 1. sub n. 21. fol. 177.
- corpus delicti verificatur per sententiam latam in iurisdictione alterius Principis,** nu. 20. fol. ibid.
- corpus delicti in crimine furti,** quomodo probetur, late Defens. 4. cap. 7.
- corpus delicti probatur per sententiam latam in alieno Territorio,** vide in verbo Sententia.
- corpus delicti, quomodo iustificari debeat,** Def. 4.c. 2.
- corpus delicti in trachatu,** quomodo probetur, late Def. 4.c. 14. per totum.
- corpus delicti, quomodo probetur,** Def. 4.c. 9. per tot.